「2017台灣燈會在雲林」漆彈嘉年華〜第一屆勇旭盃漆彈賽活動計畫
一、主旨：
  (一) 藉由本次「2017台灣燈會在雲林」辦理多元活動面貌擴增本縣運動人口
       及提升青年體質，以增強青年參與運動意識，落實強化基層體育組織，
       結合全縣漆彈運動同好提倡正當休閒運動，協助推動縣內觀光休閒產
       業。
  (二)藉由漆彈射擊活動，舒暢學生身心鼓勵學生從事有益身心健康之活動，以
      減少學生涉足藥物濫用高危險場所，並結合各項安全教育主題【反詐騙、
      反黑道、反暴力、反毒、反飆車】等，寓教於樂，使學生有正確認知。
二、指導單位：教育部體育署、中華民國漆彈運動協會。
三、協辦單位：顏旭懋議員服務處、雲林縣警察局、雲林縣體育會、雲林縣學生校外會、雲林縣福田社會文化關懷協會、雲林縣義峰高級中學、狙擊手企業社。
四、主辦單位：雲林縣政府。
五、承辦單位：雲林縣體育會漆彈委員會。
六、活動地點：斗六市環保運動公園(人文公園)。
七、活動時間：105年11月18日（時間0800-1700）。
八、參與對象：各級學校(斗六雲蓮安親學園、雲林少年安親學園)學生、機關團
              體等單位，組隊參加。
九、參與人數：預計108隊；總計760人；現場互動體驗式300人；活動志工30人。
十、辦理方式：
報名方式:由各校統一報名，經由家長同意切結書(如附表-切結書)於105年11月13日前回傳報名表至雲林縣漆彈委員會彙整，各組皆免收報名費。
 （一）活動內容或辦理流程：
     1.每隊正式選手5人，預備選手2人，男女不拘，108隊參賽。
     2.活動組別：機關組36隊、社會大專組12隊、高中組30隊、國中組30
                  隊、國小組只開放定點靶體驗。
     3.比賽規則：
(1)每場比賽採單局制，得分高者為勝方。
(2)比賽漆彈採限漆彈數進行，大會每場提供每人50發基本漆彈數。
(3)每隊每場次下場出賽人數為5人，若有受傷或其他不足事宜，得以4人下場競賽。
(4)比賽過程中，被判中彈陣亡，該員應服從裁判快速退回陣亡區淘汰，被淘汰者不得再行開槍或報位干擾比賽，由其餘存活隊員繼續完成奪旗任務。
(5)主規則採用中華民國漆彈運動協會審定之漆彈運動比賽規則(學生漆彈活動注意事項)，並加入安全規範進行。
4.比賽裝備：大會免費提供漆彈槍組、安全面罩、護身背心。
           (可自行加穿護膝、護肘等護具)
5.比賽制度：預賽採殲滅賽，存活多者為勝方，複賽採奪旗賽，奪旗一方者為勝方。
6.比賽晉級：預賽.複賽.準決賽採淘汰賽制進行，若該場得分相同或平手者時，則由兩隊隊長抽籤決定。
7.抽籤：日期訂於比賽當日08：00進行抽籤。
8.備註：如有心臟病或突發性疾病者請勿參加活動。
9.獎勵方式：各組前3名頒發縣長獎狀乙禎，並頒發獎盃、個人獎牌及獎品，建請各校依權責予以學生行政獎勵。
10.罰則：
 (1)各隊如有不符於規定之選手出賽時，一經察覺及停止該隊繼續比賽，所有該隊成績不予計算，並函請學校議處。
 (2)比賽期間如有學生互毆、侮辱裁判等事情發生時，按規定取消該選手出賽外，並函請學校議處。
11.規則有明文規定及有同等意義解釋者，以當天裁判之判決為終決，不得異議。
 （二）活動特色：
     1.近年來各地舉辦多場漆彈運動比賽，宣導健康樂活運動風氣，健康的身
       體機能是人活力的來源，如能養成良好的運動及健康休閒的習慣，從心
       理和生理一同改善，成為一個健康的現代人是非常重要的課題。
     2.藉由活動關懷弱勢團體兼顧推廣雲林燈會，提昇雲林關懷弱勢團體成
       效，給所有參加活動的朋友，感受雲林在地的美好，讓雲林再登榮耀。
 （三）活動宣傳規劃：
     1.發佈新聞稿報導活動訊息。
     2.做海報DM廣告宣傳。
     3.函文雲林縣各級機關學校團體宣傳活動訊息。
     4.懸掛輸出布條、旗幟等宣傳品。
十二、經費籌措方式：如附件經費概算表。
      報名參加選手再學生平安保險外之額外保險，由所屬學校(單位)自行決定辦理，本次活動統一由主辦單位投保公共意外責任險。
（1） 十三、預期效益：
（2） 預估參與人數達760人，吸引互動式體驗人口300人，增加100隊運動社團（或隊數）。
（3） 帶動學生參與運動，宣導健康樂活運動風氣，我國體育活動的發展為台灣創下不少輝煌的佳績，在這個特別的日子裡，藉由活動的進行，讓縣民能對體育活動更加了解與重視，同時在這天一起同歡慶祝，達到讓學生了解運動與身體健康密不可分的關係，身心健康同等重要，進而重視各項體能運動與實踐。
（1） 活動聯絡人：雲林縣體育會漆彈委員會
（2） 總幹事：楊明龍。
（3） 連絡電話：0956-631632(Line：56631632)
（4） 電子信箱：ym.long@msa.hinet.net
（5） 本辦法如有未盡事宜，得另含補充或修訂之。
	「2017台灣燈會在雲林」漆彈嘉年華〜第一屆勇旭盃漆彈賽
報 名 表

	隊 名
Team name

	單位

	組　別

	職 稱Position
	姓  名
	身份證字號
	生 日
	連絡電話
	備考

	領隊或隊長Captain

	隊員Players

	隊員Players

	隊員Players

	隊員Players

	隊員Players

	隊員Players

	1. 請於活動當天上午0800前向大會完成報到，並請備妥學生證或身份證件以供檢錄查驗本人。
2. 請穿著適宜激烈活動之服裝，長袖、長褲、運動鞋，漆彈為水性顏料，沾污衣物後，水洗即可去污。
3.本活動依規定投保意外責任險，惟活動包含激烈運動，請考量身體狀況再行報名。
4.患有高血壓、心臟病等不適合激烈運動等者，請勿報名參賽，於活動現場保有「公共意外責任險」，因個人因素引發意外事故，主辦單位除盡力協助外，不負任何法律責任。

5.本次活動未供應午餐，如有需要可於會場服務台訂購。
隊長切結：本人業經明瞭漆彈活動相關注意事項，全體隊員身體健康良好，能參與激烈運動，並能配合執行單位教練及裁判指揮，如未遵守相關規定，致肇生事端，當自行負責，與各單位無關。
※報名專線0956-631632  楊明龍   電子信箱：ym.long@msa.hinet.net
  (可先行郵寄報名表檔案，於活動當日繳交報名表正本)
＊請參加單位盡速完成報名
領隊或隊長簽章：

「2017台灣燈會在雲林」漆彈嘉年華〜第一屆勇旭盃漆彈賽時程表
	日期
	時間
	活動項目

	105年11月18日
(星期五)
	08:00-08:20
	報到

	08:20-08:30
	行前教育

	08:30
	開幕典禮(貴賓、長官致詞)

	09:10
	鳴槍儀式

	09:15
	示範表演賽

	09:20
	競賽活動

	12:20-13:10
	午餐-休息

	13:20-16:30
	競賽活動(決賽)

	16:40
	閉幕頒獎

	17:00
	賦歸